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***6190**

***1809**

***2493**

***0686**

***0629**

***5377**

***9505**

***0416**

***9219**

***2493**

***9775**

***9791**

***4264**

AGULLO PASCUAL, RAUL

ESTAÑ PEREÑA, MARIA AIDE

FLOR CONTRERAS, VICENTE

LOPEZ GARCIA, ANTONIO JAVIER

OJEDA JIMENEZ, DELFIN

SAVALL DOMENECH, VICENTE DAVID

SEGURA MARTINEZ, JUAN CARLOS

ALONSO GIL, JAVIER

BAUSA SALES, DAVID

FLOR CONTRERAS, VICENTE

GIL PEREZ, MANUEL ANGEL

MARTINEZ PEREZ, ENRIQUE RODOLFO

MATEU MAÑA, CARLOS

3, 5

3, 5

3, 5

3, 5

6

5

5

5

3, 5

3, 5

5

3, 5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

0.00

30.00

0.00

12.75

5.25

9.00

0.00

0.00

30.00

30.00

30.00

0.00

0.00

15.00

7.50

7.50

0.00

7.50

15.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

1.90

0.00

10.20

0.00

15.00

0.60

0.00

15.00

1.80

10.20

12.45

0.00

12.00

4.15

0.00

4.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

4.00

5.00

0.00

5.00

4.50

2.00

1.00

0.00

0.00

4.50

2.00

2.00

4.00

1.00

4.50

0.00

4.50

Documento  

Documento  

Apellidos y Nombre                                           

Apellidos y Nombre                                           

Motivos de Exclusión  

Motivos de Exclusión  

FMEE0108-OPERACIONES AUXILIARES DE FABRICACIÓN MECÁNICA.

FMEE0108-OPERACIONES AUXILIARES DE FABRICACIÓN MECÁNICA.

ALICANTE

CASTELLÓN

Teleformación

Teleformación

EXP

EXP

EXD

EXD

TIT

TIT

FDE

FDE

FCF

FCF

VAL

VAL

Otros motivos:Sin otros motivos


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 02/05/2019 por haber sido revisado de oficio.

Otros motivos:Sin otros motivos


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 02/05/2019 por haber sido revisado de oficio.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta 
documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta 
documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional
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***6190**

***0416**

***9219**

***4492**

***2493**

***2250**

***8387**

****9522*

***6635**

AGULLO PASCUAL, RAUL

ALONSO GIL, JAVIER

BAUSA SALES, DAVID

DOMÉNECH MAGALLÓ, JUAN JOSÉ

FLOR CONTRERAS, VICENTE

GARCIA LARRUSCAIN, DANIEL

GIL PARRILLA, FRANCISCO

RE, GUILLERMO

TEJEDOR GARCIA, JUAN JOSE

3, 5

5

3, 5

5

3, 5

3, 5

5

2, 3, 5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

0.00

0.00

0.00

30.00

15.75

0.00

1.00

9.75

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

1.90

15.00

1.80

5.10

10.20

15.00

0.00

0.00

15.00

4.15

5.00

0.00

5.00

4.00

5.00

0.00

3.65

5.00

4.50

2.00

4.00

0.00

1.00

4.50

2.00

0.00

4.50

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

FMEE0108-OPERACIONES AUXILIARES DE FABRICACIÓN MECÁNICA.

VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos:Sin otros motivos


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 02/05/2019 por haber sido revisado de oficio.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional


