

Listado provisional de personas excluidas

Convocatoria 2018-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA", "FABRICACIÓN MECÁNICA" E "INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO"

FMEE0108-OPERACIONES AUXILIARES DE FABRICACIÓN MECÁNICA.

ALICANTE Teleformació			naciór	1			
Documento Apellidos y Nombre	Motivos de Exclusión	<u>EXP</u>	<u>EXD</u>	<u>TIT</u>	<u>FDE</u>	<u>FCF</u>	<u>VAL</u>
***6190** AGULLO PASCUAL, RAUL	3, 5	0.00	10.00	0.00	1.90	4.15	4.50
***1809** ESTAÑ PEREÑA, MARIA AIDE	3, 5	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	2.00
***2493** FLOR CONTRERAS, VICENTE	3, 5	0.00	30.00	7.50	10.20	4.00	1.00
***0686** LOPEZ GARCIA, ANTONIO JAVIER	3, 5	0.00	0.00	7.50	0.00	0.00	0.00
***0629** OJEDA JIMENEZ, DELFIN	6	30.00	12.75	0.00	15.00	5.00	0.00
***5377** SAVALL DOMENECH, VICENTE DAVID	5	0.00	5.25	7.50	0.60	5.00	4.50
***9505** SEGURA MARTINEZ, JUAN CARLOS	5	0.00	9.00	15.00	0.00	5.00	2.00

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad

Otros motivos:Sin otros motivos

Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 02/05/2019 por haber sido revisado de oficio.

FMEE0108-OPERACIONES AUXILIARES DE FABRICACIÓN MECÁNICA.

CASTELLÓN Teleform			nación				
Documento Apellidos y Nombre	Motivos de Exclusión	<u>EXP</u>	<u>EXD</u>	<u>TIT</u>	FDE	<u>FCF</u>	<u>VAL</u>
***0416** ALONSO GIL, JAVIER	5	0.00	0.00	7.50	15.00	5.00	2.00
***9219** BAUSA SALES, DAVID	3, 5	0.00	0.00	0.00	1.80	0.00	4.00
***2493** FLOR CONTRERAS, VICENTE	3, 5	0.00	30.00	7.50	10.20	4.00	1.00
***9775** GIL PEREZ, MANUEL ANGEL	5	0.00	30.00	0.00	12.45	5.00	4.50
***9791** MARTINEZ PEREZ, ENRIQUE RODOLFO	3, 5	0.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
***4264** MATEU MAÑA, CARLOS	5	0.00	0.00	7.50	12.00	5.00	4.50

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional

Otros motivos:Sin otros motivos

Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 02/05/2019 por haber sido revisado de oficio.



Listado provisional de personas excluidas

Convocatoria 2018-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA", "FABRICACIÓN MECÁNICA" E "INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO"

FMEE0108-OPERACIONES AUXILIARES DE FABRICACIÓN MECÁNICA.

LENCIA Teleformació			naciór	1			
Documento Apellidos y Nombre	Motivos de Exclusión	<u>EXP</u>	EXD	<u>TIT</u>	FDE	<u>FCF</u>	<u>VAL</u>
***6190** AGULLO PASCUAL, RAUL	3, 5	0.00	10.00	0.00	1.90	4.15	4.50
***0416** ALONSO GIL, JAVIER	5	0.00	0.00	7.50	15.00	5.00	2.00
***9219** BAUSA SALES, DAVID	3, 5	0.00	0.00	0.00	1.80	0.00	4.00
***4492** DOMÉNECH MAGALLÓ, JUAN JOSÉ	5	0.00	0.00	7.50	5.10	5.00	0.00
***2493** FLOR CONTRERAS, VICENTE	3, 5	0.00	30.00	7.50	10.20	4.00	1.00
***2250** GARCIA LARRUSCAIN, DANIEL	3, 5	0.00	15.75	7.50	15.00	5.00	4.50
***8387** GIL PARRILLA, FRANCISCO	5	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00
****9522* RE, GUILLERMO	2, 3, 5	0.00	1.00	0.00	0.00	3.65	0.00
***6635** TEJEDOR GARCIA, JUAN JOSE	5	0.00	9.75	7.50	15.00	5.00	4.50

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional

Otros motivos:Sin otros motivos

Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 02/05/2019 por haber sido revisado de oficio.